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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002744 VIRGEN DEL ESPINO

207967
926042
790847
680257
821082
459774
242898

AYALA, ALEXANDER
CHAMORRO SORIANO, HUGO FCO.
HERRERA MONSALVE, URIEL
JIMÉNEZ UREÑA, YENIFEL MARIA
NUÑEZ MERCADO, JESÚS DANIEL
SALA NAVAZO, LUCAS
VERA RUÍZ, RAFAEL

Informática de Oficina
Informática de Oficina
Informática de Oficina
Informática de Oficina
Informática de Oficina
Informática de Oficina
Informática de Oficina

1
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1
1
1
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VIRGEN DEL ESPINO
VIRGEN DEL ESPINO
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VIRGEN DEL ESPINO

SORIA
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SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B
B
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B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002720 POLITÉCNICO

905727
468631
742794

20256
475723
434013
438683
446714
423994
438246
962300

327441

ALBREJAWI, HANIN ABDULHAMID
ARANIBAR ESCOBAR, SHEYLA JAEL
CATALINA GAMARRA, NAIARA
DE PORRAS BAQUERIZO, SANDRA
LOZANO GONZALO, PAULA
MARTINEZ MORENO, MARIA
ROMANO VENEGAS, YANIRA
RUIZ OMEÑACA, RODRIGO
SANZ SANCHEZ, AISEA
TSVETANOVA LENINOVA, LEONOR
VILLANUEVA AGUIRRE, STEPHANIE 
MICHELLE
ZAVALA UZTARIZ, KEVIN DAVID

Peluquería y estética
Cocina y restauración
Servicios comerciales
Cocina y restauración
Cocina y restauración
Servicios comerciales
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Servicios comerciales
Peluquería y estética
Electricidad y electrónica

Peluquería y estética

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
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D

POLITÉCNICO
LA MERCED
CASTILLA
LA MERCED
LA MERCED
CASTILLA
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
CASTILLA
POLITÉCNICO
PICO FRENTES

POLITÉCNICO

SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
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SORIA
SORIA

SORIA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

644979
161405

BORJA DE MIGUEL, SIGRID
CUBILLA JIMÉNEZ, AROA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007195 LA MERCED

718031
629846

DIACONU GARCÍA, ROXANA ALEJANDRA
RAMIREZ CARDONA, DAVID STEVEN

Cocina y restauración
Cocina y restauración

1
1
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LA MERCED
LA MERCED
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002707 CASTILLA

617079
956096
700260
408145
181663
626906

AL HACHOUM ABD EL MAJID, FAWZIYEAH
CASADO HERNÁNDEZ, KEISY
GONZALO CRESPO, PATRICIA
LATORRE BOROBIO, CANDELA
MORENO GORDILLO, ANGELA
ZANFAÑO IZQUIERDO, SOFÍA

Servicios comerciales
Servicios comerciales
Servicios comerciales
Servicios comerciales
Servicios comerciales
Servicios comerciales
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CASTILLA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007213 PICO FRENTES

965217
445871
313470
968543
919821
471049
173998
277254
671171
320672
287725
425189
870237
645809
938146
508401
173519
109782

639780
379984
806552
349141
102089
379280
968251
958004
266569
570415

56542
390799

ANDRÉS ANDEME, SAÚL
BARRERA EL HASSOUNI, ISMAEL
BOLAÑOS IBARRA, DIEGO ALEJANDRO
CARRETERO GARCIA, CRISTIAN
COULIBALLY, SILLY
EL HABCHI, YOUSSEF
FERNADES RODRIGO, TRISTAN
FERNÁNDEZ CATALINA, ALBERTO
FILATOVA, KARINA
GARCIA ANDRES, RODRIGO
GARCÍA GONZÁLEZ, IAIR
GARCÍA GONZÁLEZ, UNAI
GUTIÉRREZ SÁENZ, JULIA
HAMDI, AYOUB
HAOUARI ZENNOUR, KHALIL
HERNÁNDEZ CRISTÓBAL, ISMAEL
HERNANDEZ PACHECO, ASIER
HERNANDO ENCARNACION, FERNANDO 
ANTONIO
KASSOUH, YOUNOS
MAAZOUZI, ZAKARIA
MARIN CASAS, EDER
MARTÍN DO AMPARO, ÁNGEL
NARANJO HERAS, ADRIAN
NOGALES DUQUE, JAVIER
PAVLOV DIMITROV, ANTONIO
RALHA GOUVEIA, BRUNO FILIPE
RAMOS CRESPO, JUAN CARLOS
ROJAS VACA, RUDY JESÚS
RUBIO URCHAGA, JORGE
RUIZ FRIAS, JORDAN

Carpintería y mueble
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Carpintería y mueble
Electricidad y electrónica
Electricidad y electrónica
Electricidad y electrónica
Electricidad y electrónica
Carpintería y mueble
Carpintería y mueble
Carpintería y mueble
Carpintería y mueble
Servicios comerciales
Mantenimiento de vehículos
Electricidad y electrónica
Carpintería y mueble
Carpintería y mueble
Mantenimiento de vehículos

Electricidad y electrónica
Carpintería y mueble
Electricidad y electrónica
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Informática de Oficina
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Carpintería y mueble
Electricidad y electrónica
Mantenimiento de vehículos
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PICO FRENTES
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VIRGEN DEL ESPINO
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
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SORIA
SORIA

42007213 PICO FRENTES

102782
132642

3299
256321
801384
484570

RUIZ ORTEGA, ENDERSON ANTONIO
SÁNCHEZ PRIETO, DIEGO
SUSOHO DAMBA, MUSA
SUSSO SUSSO, ABDOULIE
TSVETKOV TODOROV, TEODOR
VALHERMOSO DE VERA, SAÚL

Carpintería y mueble
Mantenimiento de vehículos
Electricidad y electrónica
Carpintería y mueble
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Electricidad y electrónica
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 
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SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
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