

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023 Página: 1 / 6

PROVINCIA: SORIA LOCALIDAD: SORIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
207967	AYALA, ALEXANDER	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
926042	CHAMORRO SORIANO, HUGO FCO.	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
790847	HERRERA MONSALVE, URIEL	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
680257	JIMÉNEZ UREÑA, YENIFEL MARIA	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
821082	NUÑEZ MERCADO, JESÚS DANIEL	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
459774	SALA NAVAZO, LUCAS	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
242898	VERA RUÍZ, RAFAEL	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N° Caliaitud	Aliverna /a	Causa Evaluaión
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusion



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023 Página: 2 / 6

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 42002720 POLITÉCNICO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
905727	ALBREJAWI, HANIN ABDULHAMID	Peluquería y estética	В	1	D	POLITÉCNICO	SORIA	1	
468631	ARANIBAR ESCOBAR, SHEYLA JAEL	Cocina y restauración	В	1	D	LA MERCED	SORIA	1	
742794	CATALINA GAMARRA, NAIARA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
20256	DE PORRAS BAQUERIZO, SANDRA	Cocina y restauración	В	1	D	LA MERCED	SORIA	1	
475723	LOZANO GONZALO, PAULA	Cocina y restauración	В	1	D	LA MERCED	SORIA	1	
434013	MARTINEZ MORENO, MARIA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
438683	ROMANO VENEGAS, YANIRA	Peluquería y estética	В	1	D	POLITÉCNICO	SORIA	1	
446714	RUIZ OMEÑACA, RODRIGO	Peluquería y estética	В	1	D	POLITÉCNICO	SORIA	1	
423994	SANZ SANCHEZ, AISEA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
438246	TSVETANOVA LENINOVA, LEONOR	Peluquería y estética	В	1	D	POLITÉCNICO	SORIA	1	
962300	VILLANUEVA AGUIRRE, STEPHANIE MICHELLE	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
327441	ZAVALA UZTARIZ, KEVIN DAVID	Peluquería y estética	В	1	D	POLITÉCNICO	SORIA	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud		Alumno/a
644979	BORJA DE MIGUEL, SIGRID	
161405	CUBILLA JIMÉNEZ. AROA	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023 Página: 3 / 6

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 42007195 LA MERCED

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curs	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
718031	DIACONU GARCÍA, ROXANA ALEJANDRA	Cocina y restauración	В	1	D	LA MERCED	SORIA	1	
629846	RAMIREZ CARDONA, DAVID STEVEN	Cocina y restauración	В	1	D	LA MERCED	SORIA	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023 Página: 4 / 6

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 42002707 CASTILLA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
617079	AL HACHOUM ABD EL MAJID, FAWZIYEAH	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
956096	CASADO HERNÁNDEZ, KEISY	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
700260	GONZALO CRESPO, PATRICIA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
408145	LATORRE BOROBIO, CANDELA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
181663	MORENO GORDILLO, ANGELA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
626906	ZANFAÑO IZQUIERDO, SOFÍA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°.	,
Solicitud	Alumno/a

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024 Fecha: 21-07-2023

Fecha: 21-07-2023 Página: 5 / 6

PROVINCIA: SORIA LOCALIDAD: SORIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 42007213 PICO FRENTES

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
965217	ANDRÉS ANDEME, SAÚL	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
445871	BARRERA EL HASSOUNI, ISMAEL	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
313470	BOLAÑOS IBARRA, DIEGO ALEJANDRO	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
968543	CARRETERO GARCIA, CRISTIAN	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
919821	COULIBALLY, SILLY	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
471049	EL HABCHI, YOUSSEF	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
173998	FERNADES RODRIGO, TRISTAN	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
277254	FERNÁNDEZ CATALINA, ALBERTO	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
671171	FILATOVA, KARINA	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
320672	GARCIA ANDRES, RODRIGO	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
287725	GARCÍA GONZÁLEZ, IAIR	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
425189	GARCÍA GONZÁLEZ, UNAI	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
870237	GUTIÉRREZ SÁENZ, JULIA	Servicios comerciales	В	1	D	CASTILLA	SORIA	1	
645809	HAMDI, AYOUB	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
938146	HAOUARI ZENNOUR, KHALIL	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
508401	HERNÁNDEZ CRISTÓBAL, ISMAEL	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
173519	HERNANDEZ PACHECO, ASIER	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
109782	HERNANDO ENCARNACION, FERNANDO ANTONIO	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
639780	KASSOUH, YOUNOS	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
379984	MAAZOUZI, ZAKARIA	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
806552	MARIN CASAS, EDER	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
349141	MARTÍN DO AMPARO, ÁNGEL	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
102089	NARANJO HERAS, ADRIAN	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
379280	NOGALES DUQUE, JAVIER	Informática de Oficina	В	1	D	VIRGEN DEL ESPINO	SORIA	1	
968251	PAVLOV DIMITROV, ANTONIO	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
958004	RALHA GOUVEIA, BRUNO FILIPE	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
266569	RAMOS CRESPO, JUAN CARLOS	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
570415	ROJAS VACA, RUDY JESÚS	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
56542	RUBIO URCHAGA, JORGE	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
390799	RUIZ FRIAS, JORDAN	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024 Fecha: 21-07-2023

Fecha: 21-07-2023 Página: 6 / 6

PROVINCIA: SORIA LOCALIDAD: SORIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 42007213 PICO FRENTES

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
102782	RUIZ ORTEGA, ENDERSON ANTONIO	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
132642	SÁNCHEZ PRIETO, DIEGO	Mantenimiento de vehículos	В	2	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
3299	SUSOHO DAMBA, MUSA	Electricidad y electrónica	В	2	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
256321	SUSSO SUSSO, ABDOULIE	Carpintería y mueble	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
801384	TSVETKOV TODOROV, TEODOR	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	
484570	VALHERMOSO DE VERA, SAÚL	Electricidad y electrónica	В	1	D	PICO FRENTES	SORIA	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión